UBND TỈNH TRÀ VINH

BAN DÂN TỘC

Số:          /BDT-TTPL

V/v đề nghị gửi báo giá xe đi

học tập kinh nghiệm tại các
tỉnh Đắk Lắk, Gia Lai và

Đắk Nông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Vinh, ngày       tháng   11  năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty, đơn vị trong và ngoài tỉnh

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 28/4/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Trà Vinh thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã
hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Trà

Vinh.

Căn cứ Công văn số 5359/UBND-KGVX ngày 27/11/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc học tập kinh nghiệm thực hiện Tiểu dự án 2
thuộc Dự án 9 của Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng
bào dân tộc thiểu số và miền núi.

Để có cơ sở hợp đồng xe đi học tập kinh nghiệm mô hình Giảm thiểu tình
trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống cho đồng bào dân tộc thiểu số tại các

tỉnh Đắk Lắk, Gia Lai và Đắk Nông.

Thời gian: 06 ngày 05 đêm.

Số lượng: 34 đại biểu.

Loại xe: 45 chỗ.

Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh đề nghị quý công ty, đơn vị gửi báo giá xe về
địa chỉ: Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh, số 10, đường 19 tháng 5, khóm 2, phường 1,

thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh trước ngày 06/12/2023.

Ban Dân tộc tỉnh Trà Vinh thông báo đến quý công ty, đơn vị được biết.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- BLĐ, các phòng;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thạch Mu Ni

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:08:29+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Thạch Mu Ni<tmni@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:54:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T16:54:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TRÀ VINH
	BAN DÂN TỘC<bdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!